
Broj 26/2023. 1575»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

ZAVRŠNA ODREDBA 

Članak 8.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Sveti Đurđ. 

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 402-01/23-02/1
URBROJ: 2186-21-02-23-1
Sveti Đurđ, 21. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Damir Grgec, v.r.

14.
Na temelju članka 15. stavak 2. u svezi s člankom 

12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne no-
vine«, broj 120/16, 114/22; dalje: ZJN 2016) članka 
35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 22. Statuta 
Općine Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 30/21, 18/23) i članka 43. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 30/21), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Đurđ na svojoj 20. sjednici održanoj  
21. ožujka 2023. godine donijelo je 

P R A V I L N I K
i izmjenama Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

Članak 1.
Mijenja se članak 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/22; 
u daljnjem tekstu: Pravilnik) te isti glasi: 

Ovim Pravilnikom o jednostavnoj nabavi (u daljnjem 
tekstu: Pravilnik) Općina Sveti Đurđ (dalje: Naručitelj) 
utvrđuje pravila o postupcima nabave roba i usluga te 
provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti 
manje od 26.540,00 EUR bez PDV-a, odnosno radova 
procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 EUR bez 
PDV-a (dalje: postupak jednostavne nabave).

Članak 2.
U članku 4. Pravilnika riječi do »do 5.000,00 kuna« 

zamjenjuju se riječina: »do 670,00 EUR«.

Članak 3.
U članku 5. Pravilnika riječi do »do 120.000,00 

kuna« zamjenjuju se riječima: »do 16.000,00 EUR«.

Članak 4.
U članku 7. Pravilnika briše se stavak 2.
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 2.

Članak 5.
Mijenja se članak 8. stavak 1. Pravilnika te isti glasi: 
Odluku o početku postupka jednostavne nabave 

procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 16.000,00 
EUR bez PDV-a, a manje od 26.540,00 EUR bez PDV-a 
za robe i usluge, odnosno manje od 66.360,00 EUR 
za radove donosi odgovorna osoba Naručitelja. 

Članak 6.
U članku 13. stavak 1. i 2. Pravilnika brišu se riječi 

»odnosno drugim propisima iz područja javne nabave«.

Članak 7.
U članku 30. Pravilnika riječi »određeno drukčije« 

zamjenjuju se riječina »drukčije određeno«.

Članak 8.
U članku 31. stavak 2. Pravilnika riječi »drukčije 

određeno« zamjenjuju se riječima »određen duži rok«.

Članak 9.
Briše se članak 32. Pravilnika.

Članak 10.
Dosadašnji članak 33. Pravilnika postaje članak  

32.

Članak 11.
Dosadašnji članak 34. Pravilnika postaje članak  

33.

Članak 12.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 406-01/23-02/2
URBROJ: 2186-21-02-23-1
Sveti Đurđ, 21. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Damir Grgec, v.r.


